
 

 

UCHWAŁA NR XL/277/16 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ujazd na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu na rok 2017 w wysokości 36 803 733,26 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości 

35 714 891,00 zł; dochody majątkowe w wysokości 1 088 842,26 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na rok 2017 w wysokości 38 772 082,51 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 

31 564 253,65 zł; wydatki majątkowe w wysokości 7 207 828,86 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 968 349,25 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 968 349,25 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 5 587 700,00 zł, oraz łączna kwota rozchodów budże-

tu w wysokości 3 619 350,75 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 58 000,00 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 96 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, wg podziału określonego w Załączniku Nr 6. 

2. Ustala się dochody w kwocie 227 000,00 zł i wydatki w kwocie 227 000,00 zł związane z realizacją za-

dań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody w kwocie 125 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 125 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilak-

tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1319



5. Ustala się dochody w kwocie 664 200,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

oraz wydatki w kwocie 810 018,00 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu go-

spodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie, dla:  

1) zakładu budżetowego: przychody – 4 296 725,00 zł, koszty – 4 629 711,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 11. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Ustala się w ramach budżetu plan wydatków w kwocie 342 777,38 zł na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 

umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 30 212,00 zł. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań 

środkami unii europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA wraz z kosztami - w kwocie 3 020 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów wraz 

z kosztami w kwocie 6 387 700,00 zł. 

 § 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w  

§ 12 Uchwały, na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub za-

dań środkami unii europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych umożliwiających ich pełną realizację, z wyjątkiem 

zadań inwestycyjnych wieloletnich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2017 rok 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  01095  Pozostała działalność 1 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 378 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 250 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 
250 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 750   Administracja publiczna 69 805,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 66 805,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 796,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
9,00 

  75095  Pozostała działalność 3 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 614,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 614,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 614,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1319



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75414  Obrona cywilna 1 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 700,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 737 216,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

7 397 382,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 250 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 2 082,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 102 500,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 800,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 796 680,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 117 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 283 500,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 16 180,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 175 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-

go na podstawie ustaw 
31 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 512 154,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 372 154,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00 

 758   Różne rozliczenia 7 321 859,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 310 963,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 310 963,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 725 196,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 725 196,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 285 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 250 700,00 

 801   Oświata i wychowanie 830 375,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1319



  80104  Przedszkola  388 375,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 87 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
242 178,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów wo-

jewództw, pozyskane z innych źródeł 

33 197,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 442 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zada-

nia z zakresu wychowania przedszkolnego 
195 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 

   0830 Wpływy z usług 234 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 125 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00 

 852   Pomoc społeczna 680 505,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45 606,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 411,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
29 195,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 
164 869,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
164 869,00 

  85216  Zasiłki stałe 267 673,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
264 673,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

3 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
117 600,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 757,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
84 757,00 

 855   Rodzina 8 543 717,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 5 698 869,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1319



 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z prze-

znaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admi-

nistracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 694 369,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 844 848,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z prze-

znaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 811 383,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
29 465,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

3 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 673 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
664 200,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
227 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 227 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

 926   Kultura fizyczna 115 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  92601  Obiekty sportowe 115 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 115 000,00 

 bieżące razem: 35 714 891,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 220 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 220 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-
220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1319



rialnego 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 223 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługujące-

go osobom fizycznym w prawo własności 
8 700,00 

 
  0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego 
55 000,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 160 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 142,26 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
645 142,26 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 645 142,26 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
645 142,26 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

645 142,26 

 majątkowe razem: 1 088 842,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
645 142,26 

 

 Ogółem: 36 803 733,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

645 142,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2017 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 375 390,00 217 700,00 217 700,00 0,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 690,00 157 690,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 159 690,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 690,00 157 690,00 0,00 0,00 

  01030  Izby rolnicze 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
32 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  40095  Pozostała działalność 32 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 3 800 200,00 660 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 200,00 3 140 200,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 422 200,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 200,00 2 110 200,00 0,00 0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 

  60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 479 264,11 884 523,00 746 580,00 11 100,00 735 480,00 137 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 741,11 594 741,11 0,00 0,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 273 943,00 273 943,00 136 000,00 0,00 136 000,00 137 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 205 321,11 610 580,00 610 580,00 11 100,00 599 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 741,11 594 741,11 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 5 153 206,00 5 089 206,00 4 917 006,00 3 745 718,14 1 171 287,86 0,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 66 796,00 66 796,00 66 796,00 64 408,14 2 387,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 000,00 138 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 308 060,00 3 248 060,00 3 244 860,00 2 552 160,00 692 700,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 000,00 194 000,00 194 000,00 16 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 374 300,00 370 300,00 370 300,00 327 300,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 1 072 050,00 1 072 050,00 1 033 050,00 785 850,00 247 200,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1319



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
173 961,20 173 961,20 145 961,20 37 050,00 108 911,20 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 168 797,00 168 797,00 140 797,00 37 050,00 103 747,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 3 464,20 3 464,20 3 464,20 0,00 3 464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 330 212,00 330 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 212,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702  

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-
nego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

30 212,00 30 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 9 833 533,00 9 425 033,00 9 021 533,00 6 921 700,00 2 099 833,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 982 100,00 3 777 600,00 3 574 900,00 3 043 400,00 531 500,00 0,00 202 700,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  2 099 733,00 1 895 733,00 1 818 833,00 1 493 300,00 325 533,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 1 988 900,00 1 988 900,00 1 878 600,00 1 656 600,00 222 000,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 347 700,00 347 700,00 347 700,00 37 700,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80146  

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 225 200,00 1 225 200,00 1 225 200,00 662 700,00 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 144 600,00 144 600,00 131 000,00 28 000,00 103 000,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 140 990,00 140 990,00 119 000,00 34 000,00 85 000,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 000,00 123 000,00 117 000,00 34 000,00 83 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 1 992 114,00 1 992 114,00 1 163 815,00 600 300,00 563 515,00 0,00 828 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

45 606,00 45 606,00 45 606,00 0,00 45 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

264 869,00 264 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 267 673,00 267 673,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 264 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1319



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 685 450,00 685 450,00 681 450,00 600 300,00 81 150,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

13 759,00 13 759,00 13 759,00 0,00 13 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85230  

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
204 757,00 204 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85311  

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełno-

sprawnych 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
783 400,00 783 400,00 701 000,00 660 400,00 40 600,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 751 000,00 751 000,00 701 000,00 660 400,00 40 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 8 642 246,00 8 642 246,00 326 885,00 291 300,00 35 585,00 0,00 8 315 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 5 698 869,00 5 698 869,00 88 650,00 72 500,00 16 150,00 0,00 5 610 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 815 383,00 2 815 383,00 181 241,00 167 400,00 13 841,00 0,00 2 634 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 127 994,00 127 994,00 56 994,00 51 400,00 5 594,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 327 134,45 1 160 954,45 1 115 454,45 118 730,00 996 724,45 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 180,00 166 180,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 976 198,00 810 018,00 810 018,00 118 730,00 691 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 180,00 166 180,00 0,00 0,00 

 
 90004  

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90015  

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
250 936,45 250 936,45 250 936,45 0,00 250 936,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
921   

Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
3 428 010,87 1 093 400,00 226 400,00 71 400,00 155 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 610,87 2 334 610,87 1 761 853,82 0,00 

 
 92105  

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
20 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

 
 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
3 187 510,87 856 400,00 226 400,00 71 400,00 155 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 110,87 2 331 110,87 1 761 853,82 0,00 

  92116  Biblioteki 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 1 062 906,88 731 000,00 554 300,00 330 700,00 223 600,00 165 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 331 906,88 331 906,88 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 842 665,88 539 800,00 538 800,00 317 200,00 221 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 302 865,88 302 865,88 0,00 0,00 

 
 92605  

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
220 241,00 191 200,00 15 500,00 13 500,00 2 000,00 165 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 29 041,00 29 041,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 38 772 082,51 31 564 253,65 19 984 248,65 12 824 012,14 7 160 236,51 1 418 333,00 9 831 460,00 0,00 30 212,00 300 000,00 7 207 828,86 7 207 828,86 1 761 853,82 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2017 rok 

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin  

realizacji 
Całkowity  

koszt zadania 

Wielkość nakładów 

zrealizowanych w 

latach ubiegłych 

Planowana war-

tość zadania do 

realizacji  

w 2017 r. 

Źródła finansowania w tym: 

Jednostka realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze 

strukturalne 
i inne 

środki budżeto-

we  

środki z 

umorzonych 

pożyczek z 
WFOŚi GW 

Fundusz 

Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Toma-
szowskiego Przebudowa drogi powiato-

wej nr 4320E Skrzynki - Tobiasze w m. 

Przesiadłów 

2017 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

2 600 60016 System przeciwpowodziowy 2017 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

3 700 70005 
Zagospodarowanie dzialki rekreacyjno -

sportowej nr 601/2 w m. Ujazd 
2017 31 764,20 0,00 31 764,20 0,00 0,00 31 764,20 0,00 UG Ujazd 

4 700 70005 

Urządzenie placu rekreacyjno-

zabawowego na działce nr 413 w m. 

Przesiadłów 

2017 11 926,91 0,00 11 926,91 0,00 0,00 11 926,91 0,00 UG Ujazd 

5 700 70005 

Zakup altany drewnianej wraz z wypo-

sazeniem i montazem na działkę rekrea-
cyjno - sportow w m. Maksymów o nr 

ewid. 145/7 

2017 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 8 050,00 0,00 UG Ujazd 

6 700 70005 
Budowa zjazdów, ogrodzenia, zagospo-

darowanie placu w Olszowie 
2017 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

7 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego i opro-

gramowania 
2017 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

8 750 75085 Zakup sprzętu komputerowego 2017 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 CUW 

9 801 80101 Zakup klimatyzatora 2017 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 ZS w Ujeździe 

10 801 80104 
Zakup zestawu komputerowego 

2017 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
PS Osiedle Niewia-

dów 

11 921 92105 
Zakup mobilnego zestawu kolumn dla 

solectwa Lipianki (sołectwo Lipanki) 
2017 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 UG Ujazd 

12 921 92109 

Zakup zmywarki przemysłowej do 

świetlicy wiejskiej w Przesiadłowie 
(sołectwo Przesiadłów) 

2017 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1319



13 921 92109 

Zakup namiotu typu handlowego oraz 

projektowa na wyposazenie świetlicy w 
Sangrodzu (sołectwo Sangrodz) 

2017 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 UG Ujazd 

14 921 92109 

Zakup garażu blaszanego oraz materia-
lów do wykonania plyty betonowej, 

zbrojonej pod garaz blaszany 

2017 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 UG Ujazd 

15 921 92109 

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

swietlicy wiejskiej w m. Wykno (solec-

two Wykno) 

2017 30 000,00 0,00 30 000,00 17 552,21 0,00 12 447,79 0,00 UG Ujazd 

16 926 92601 
Wykonanie ogrodzenia boiska sporto-

wego w m. Osiedle Niewiadów 
2017 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

17 926 92601 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

sołectwie Niewiadów (dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa) 

2017 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 UG Ujazd 

18 926 92601 

Budowa placów zabaw i siłowni ze-
wnetrznych wraz z zagospodarowaniem 

terenu na dzialkach Gminy Ujazd 

2017 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

19 926 92605 
Doposażenie siłowni zewnętrznej (sołec-

two Osiedle Niewiadów) 
2017 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 UG Ujazd 

20 926 92605 
Urządzenie siłowni zewnętrznej (sołec-

two Olszowa) 
2017 13 041,00 0,00 13 041,00 0,00 0,00 13 041,00 0,00 UG Ujazd 

   
Razem 

 
697 082,11 0,00 697 082,11 565 052,21 0,00 132 029,90 0,00 0,00 

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Ujazd na lata 2017 - 2020 

1 010 01010 
Przebudowa istniejącej oczyszczalni 

SUPERBOS 500 (Wkład własny) 
2015/2018 680 910,00 20 910,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd  

2 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

odgałęzieniami w m. Łominy 
2015/2019 2 020 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

3 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

odgałęzieniami w m. Skrzynki 
2009/2020 1 429 350,00 51 660,00 77 690,00 77 690,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

4 400 40095 
Odnawial-

ne źródła energii w Gminie Ujazd 
2016/2018 647 700,00 37 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

5 600 60016 
Przebudowa ulicy Słonecznej i Zgodnej 

w m. Ujazd 
2016/2017 408 000,00 8 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

6 600 60016 
Odwodnienie powierzchniowe drogi 

gminnej w m. Ujazd ul. Parkowa 
2016/2017 61 685,00 11 685,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Ujazd 

ul. Antolin 
2015/2017 524 636,00 24 636,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

8 600 60016 
Przebudowa drogi dojazdowej dz. Nr 

22/2 
2015/2017 62 440,00 2 440,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1319



9 600 60016 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 

na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 715 do m. Wykno i PGR 

Niewiadów - m. Niewiadów gm. Ujazd 

Etap I cz. 2m. PGR Niewiadów etap I 
cz.3 

2014/2017 2 674 600,00 1 904 600,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

10 600 60016 
Przbudowa drogi w m. Sangrodz ul. 
Modrzewiowa 2016/2017 209 444,00 9 444,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

11 600 60016 
Przebudowa ulicy Tomaszowskiej dz. Nr 

463 w m. Ujazd 
2016/2017 317 806,00 7 606,00 310 200,00 310 200,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

11 600 60017 

Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z 

przebudową oświetlenia ulicznego w m. 

Osiedle Niewiadów 

2015/2017 1 290 236,00 690 236,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

12 600 60017 

Budowa rowu melioracyjnego na odcin-

ku od działki drogowej dz. Nr 457 obręb 
geod. Stasiolas przez dzialkę nr 124 

obręb geodez. Stasiolas i dz. Nr 415 

obręb geodez. Olszowa do rzeki dz. Nr 
786 obręb Olszowa 

2016/2017 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

13 700 70005 

Przebudowa i rozbudowa ze zmianą 
sposbu użytkowania części budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z loka-

lem użytkowym na lokale mieszkalne 

bloku Nr 13 w Osiedlu Niewiadów 

2016/2017 418 900,00 900,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

14 700 70005 

Zagospodarowanie działek nr 1218 i 
1224/2 obręb Ujazd oraz 24/2 / 24/3 

obręb PGR Niewiaów-Mącznik przy 

budynku GOK w Ujeździe z siedzibą w 
Osiedlu Niewiadów (projekt) 

2016/2017 62 800,00 12 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

15 801 80101 
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego i 
bieżni przy ZS w Os. Niewiadów (WW) 

2016/2017 246 000,00 46 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

16 801 80104 
Budowa budynku Przedszkola Samorzą-
dowego w Ujeździe, gmina Ujazd 

2016/2019 3 808 000,00 96 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

17 900 90002 

Kompleksowy system gospodarki odpa-
dami komunalnymi i niebezpiecznymi 

dla obszaru Podregionu Północnego WŁ 

wraz z budową zakładu zagospodarowa-
nia odpadów - zabezpieczenie wkładu 

własnego Związku Międzygminnego 

Bzura 

2011/2017 851 701,49 685 521,49 166 180,00 166 180,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

18 921 92109 

Budowa kotłowni wraz z instalacją c.o. 

w budynku świetlicy wiejskiej w Broni-
sławowie 

2016/2017 58 842,05 8 610,00 50 232,05 30 000,00 0,00 20 232,05 0,00 UG Ujazd 

19 921 92109 
Termomodernizacja i remont budynku 
świetlicy wiejskiej w m. Dębniak 

2015/2017 294 460,00 144 460,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

20 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 2015/2018 497 470,00 35 082,00 80 000,00 64 467,90 0,00 15 532,10 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1319



zagospodarowaniem terenu w m. Ojrza-

nów (sołectwo Ojrzanów) WW 

21 921 92109 

Budowa świetlicy Wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w m. Stasio-
las WW 

2015/2017 268 999,00 29 274,00 239 725,00 223 244,83 0,00 16 480,17 0,00 UG Ujazd 

22 921 92109 

Termomodernizacja i przebudowa 
świetlicy wiejskiej w m. Skrzynki wraz z 

zagospodarowaniem działki 

2015/2017 1 832 484,82 70 631,00 1 761 853,82 1 117 451,56 0,00 0,00 644 402,26 UG Ujazd 

23 926 92601 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. 

Bukow 
2016/2017 31 765,85 24 899,97 6 865,88 0,00 0,00 6 865,88 0,00 UG Ujazd 

24 926 92601 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. 

Sangrodz WW 
2016/2017 125 500,00 25 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

     
18 853 730,21 3 948 595,46 6 510 746,75 5 807 234,29 0,00 59 110,20 644 402,26 

 
Łącznie tabela I i II 19 550 812,32 3 948 595,46 7 207 828,86 6 372 286,50 0,00 191 140,10 644 402,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Przychody i Rozchody w roku 2017 

PRZYCHODY ROZCHODY 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

§ 952 

Przychody z zacią-

gniętych pożyczek i 

kredytów na rynku 

krajowym, w tym  

5 587 700,00 § 992 
Spłaty otrzymanych krajowych poży-

czek i kredytów, w tym: 
3 619 350,75 

 

 - spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredy-

tów i pożyczek 

3 619 350,75  - Budowa hali sportowej (BOŚ) 800 000,00 

 

 - pokrycie planowa-

nego deficytu 
1 968 349,25 

 
- Przebudowa i nadbudowa GOK (BOŚ) 499 200,00 

 

  

  - Kredyt z 2012 roku na pokrycie defi-

cytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredy-

tów 

652 542,00 

   

  - Kredyt z 2015 roku na pokrycie defi-

cytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredy-

tów 

500 000,04 

§ 950 

Wolne środki, o 

których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy w tym: 

0,00  

 - Kredyt z 2016 roku na pokrycie defi-

cytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredy-

tów 

100 000,00 

 
 - pokrycie planowa-

nego deficytu 
0,00 

  - Budowa osiedlowej sieci ciepłowni-

czej w technologii preizolowanej wraz z 

przyłączami w miejscowości Osiedle 

Niewiadów (WFOŚiGW) 

174 516,00 

 

  

 

 - Termomodernizacja budynków Ze-

społu Szkół w Osiedlu Niewiadów 

(WFOŚiGW) 

156 314,11 

 

  

 -Termomodernizacja Gminnego Ośrod-

ka Kultury w Osiedlu Niewiadów w 

ramach zadania inwestycyjnego "Prze-

budowa, rozbudowa i nadbudowa 

Gminnego Ośrodka Kultury w Osiedlu 

Niewiadów" (WFOŚiGW) 

101 428,80 

 

  

 - Przebudowa i rozbudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w Ujeździe 

(WFOŚiGW) 

534 989,80 

 

  

 - Zakup ciągnika wraz z osprzętem i 

koparkoładowarki wraz z osprzętem 

(WFOŚiGW) 

100 360,00 

 RAZEM PRZY-

CHODY 
5 587 700,00 

 
RAZEM ROZCHODY 3 619 350,75 

 
Dochodu budżetu 

Gminy 36 803 733,26  
Wydatki budżetu Gminy 

38 772 082,51 

 RAZEM 42 391 433,26  RAZEM: 42 391 433,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1319



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

               

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

wydatków 

strukturalnych 

(Obszar 

/Kategoria 

/Podkategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego  

środki z 

budżetu 

UE 

2017 r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE, MF EOG 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowa-

nia: 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 

pozostałe 

** 

pożyczki na prefinansowanie 

z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
pozostałe  

    (6+7)   (9+12) (10+11)   (13+14+15)    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

I Wydatki majątkowe razem x 1 832 484,82 1 187 342,56 645 142,26 1 761 853,82 1 117 451,56 405 000,00 712 451,56 644 402,26 0,00 0,00 644 402,26 

1.1 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków 

 nazwa projektu: Termomodernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Skrzynki wraz z zagospodarowaniem terenu 

2015 

 

921.92109 

9 471,00 9 471,00  

1 761 853,82 1 117 451,56 405 000,00 712 451,56 644 402,26 0,00  644 402,26 2016 61 160,00 60 420,00 740,00 

2017 1 761 853,82 1 117 451,56 644 402,26 

II Wydatki bieżące razem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Program:               

 Oś Priorytetowa;              

 Działanie:               

 nazwa projektu:               

              

               

OGÓŁEM (I+II) x 1 832 484,82 1 187 342,56 645 142,26 1 761 853,82 1 117 451,56 405 000,00 712 451,56 644 402,26 0,00 0,00 644 402,26 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim przedsięwzięciach inwestycyjnych), 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1319



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2017 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Rodzaj dochodów 
Plan  

na 2017 rok 

750   Administracja publiczna 66 796,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 796,00 

  

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

66 796,00 

751 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

1 614,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 614,00 

  

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1 614,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

  2010 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1 700,00 

852   Pomoc społeczna 16 411,00 

 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

16 411,00 

 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

16 411,00 

855   Rodzina 8 505 752,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5 694 369,00 

  

2060  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 694 369,00 

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 811 383,00 

  

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

2 811 383,00 

   Razem zadania zlecone 8 592 273,00 

     

WYDATKI 

750   Administracja publiczna 66 796,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 796,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 66 796,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 408,14 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 387,86 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 614,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, 

oraz sądownictwa 

1 614,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 614,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 614,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 700,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 700,00 

852   Pomoc społeczna 16 411,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1319



 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, oraz niektóre świadczenia rodzinne 

16 411,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 16 411,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 411,00 

855   Rodzina 8 505 752,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 694 369,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 5 694 369,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 500,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 610 219,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 650,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 811 383,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 2 811 383,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 167 400,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 634 142,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 841,00 

     

   Razem zadania zlecone 8 592 273,00 

     

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok 

Klasyfikacja budżetowa Źródło pochodzenia Plan  

na 2017 r. 

750   Administracja publiczna 176,00 

 75011 2350 Urzędy wojewódzkie 176,00 

    - opłaty za udostępnienie danych osobowych 176,00 

855   Rodzina 44 200,00 

 85502 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 200,00 

    - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 44 200,00 

 Razem: 44 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1319



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w roku 2017 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska) 227 000,00 

Ogółem 227 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 820,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 820,00 

   1) Wydatki majątkowe: 60 820,00 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w m. Skrzynki-Przesiadłow 60 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 166 180,00 

 90002  Gospodarka odpadami 166 180,00 

   1) Wydatki majątkowe: 166 180,00 

  6620 

Zabezpieczenie wkładu własnego na realizację zadania Kompleksowy system gospodarki 

odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla Podregionu Północnego WŁ wraz z budową 

zakładu zagospodarowania odpadów  

166 180,00 

Ogółem 227 000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 i przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Rodzaj dochodów Plan na 2017 rok 

851   Ochrona zdrowia 125 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 

  0480  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 125 000,00 

   Razem zadania własne 125 000,00 

     

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 125 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 000,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 123 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 83 000,00 

    - dotacje na zadania bieżące 6 000,00 

   Razem zadania własne 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1319



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki realizowane w drodze porozumienia/umowy  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok 

I. Dotacje udzielane innym jst 

Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

dział 600 rozdział 60014 

Powiat Tomaszowski 
200 000,00  

Pomoc finansowa - Przebudowa drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki - Tobiasze w m. 

Przesiadłów 

dział 600 rozdział 60014 

Powiat Tomaszowski 
170 000,00  

Pomoc finansowa - Wykonanie nakladki w ciągu drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki - 

Tobiasze w m. Przesiadłow oraz Wykonanie nakąldki na jezdni w ciągu drogi powiatowej 

nr 4319E Rokiciny_janków-Ujazd na odcinku około 500m do skrzyżowania z droga 

wojewódzką  

dział 851 rozdział 85154  

Powiat Tomaszowski 
3 000,00 

Partycypacja w kosztach na rzecz pomocy rodzinom dotkniętych alkoholizmem 

dział 851 rozdział 85195  

Gmina Miasto Tomaszów 

Mazowiecki 

15 990,00 

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowiec-

kim 

dział 900 rozdział 90095  

Gmina Miasto Tomaszów 

Mazowiecki 

45 500,00 

Dotacja celowa dla Gminy-Miasto Tomaszów Maz.na prowadznie gminnego transportu 

zbiorowego w zakresie przewozu osób i bagażu komunikacją autobusową na terenie 

Gminy 

Razem 434 490,00  

   

I. Dotacje otrzymywane od innych jst 

Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

dział 600 rozdział 60016 

Powiat Tomaszowski 
170 000,00  

Pomoc finansowa - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 715 do m. Wykno i PGR Niewiadów - m. Niewiadów gm. Ujazd 

Etap I cz. 2m. PGR Niewiadów etap I cz.3 

dział 600 rozdział 60016 

Powiat Tomaszowski 
50 000,00  

Pomoc finansowa -Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4319E oraz drogi 

gminnej Nr 116305E 

Razem 220 000,00  

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i plan wydatków na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2017 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 664 200,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat (wpłaty za wywóz nieczystości stałych) 664 200,00 

Ogółem 664 200,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 810 018,00 

 90002  Gospodarka odpadami  810 018,00 

   1) Wydatki bieżące 810 018,00 

    - wynagrodzenia i składki od niech naliczane 118 730,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 691 288,00 

Ogółem 810 018,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1319



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN FINANSOWY ZGKiM W NIEWIADOWIE NA ROK 2017 

PRZYCHODY 
Dział 700 Rozdział 70004 

§ Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

1 2 3 

I PRZYCHODY OGÓŁEM 3 007 725,00 

O830 Wpływy z usług 2 850 000,00 

O970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 

  - inne dochody 18 000,00 

O920 Pozostałe odsetki 12 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa, w tym: 127 725,00 

 Dotacja przedmiotowa do ceny ścieków 127 725,00 

II INNE ZWIĘKSZENIA-wpłata należności wątpliwych 9 000,00 

III Równowartość odpisów amortyzacyjnych 1 280 000,00 

IV STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 347 155,00 

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 4 643 880,00 

KOSZTY 

§ Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

1 2 3 

I KOSZTY OGÓŁEM 4 159 711,00 

 1) Koszty bieżące, w tym: 3 789 711,00 

 Wynagrodzenia i składki od niech naliczane 771 950,00 

 Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 3 007 761,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

 2) Wydatki majątkowe, w tym: 370 000,00 

6070 Wydatki inwestycyjne s.z.b. 320 000,00 

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne s.z.b. 50 000,00 

II INNE ZMNIEJSZENIA  340 000,00 

  Należności wątpliwe 10 000,00 

  Wpłaty do Wspólnot 330 000,00 

w tym:  - wpłata za koszt zimnej wody wspólny - Wspólnota Nr I 300,00 

 - wpłata za koszt zimnej wody wspólny - Wspólnota Nr II 200,00 

 - wpłata za koszt zimnej wody wspólny - Wspólnota Nr III 2 800,00 

 - wpłata za ścieki wspólne - Wspólnota Nr I 500,00 

 - wpłata za ścieki wspólne - Wspólnota Nr II 200,00 

 - wpłata za ścieki wspólne - Wspólnota Nr III 4 700,00 

 - wpłata za centralne ogrzewanie do Wspólnoty Nr III 180 000,00 

 - wpłata za ciepłą wodę do Wspólnoty Nr III 42 000,00 

 - wpłata za zimną wodę do Wspólnoty Nr III 24 000,00 

 - wpłata za odbiór ścieków do Wspólnoty Nr III 42 000,00 

 - wpłata za centralne ogrzewanie do Wspólnoty Nr I 17 000,00 

 - wpłata za centralne ogrzewanie do Wspólnoty Nr II 8 000,00 

 - wpłata za zimną wodę do Wspólnoty Nr I 2 300,00 

 - wpłata za zimną wodę do Wspólnoty Nr I  

 - wpłata za zimną wodę do Wspólnoty Nr II 700,00 

 - wpłata za odbiór ścieków do Wspólnoty Nr I 3 900,00 

 - wpłata za odbiór ścieków do Wspólnoty Nr II 1 200,00 

III INNE ZMNIEJSZENIA - WPŁATY DO WSPÓLNOT 130 000,00 

w tym: 

 

 

 

 

 7 300,00 

 - wpłaty na fundusz remontowy do Wspólnoty Nr II 4 000,00 

 - wpłaty na fundusz remontowy do Wspólnoty Nr III 52 800,00 

 - wpłata opłaty eksploatacyjnej do Wspólnoty Nr I 5 500,00 

 - wpłata opłaty eksploatacyjnej do Wspólnoty Nr II 3 000,00 

 69 000,00 

 2 300,00 

 200,00 

IV STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH  14 169,00 

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 4 643 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1319



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielane w roku 2017 z budżetu jst podmiotom należącym 

 i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014 
Starostwo Powiatowe w Tomaszo-

wie Maz. 
  170 000,00 200 000,00 

700 70004 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Niewiadowie 
 137 943,00   

851 85154 
Starostwo Powiatowe w Tomaszo-

wie Maz. 
  3 000,00  

851 85195 
Gmina - Miasto Tomaszów Mazo-

wiecki 
  15 990,00  

900 90002 Związek Międzygminny BZURA    166 180,00 

900 90095 Gmina - Miasto Tomaszów Maz.   45 500,00  

921 92109 
Gminny Osrodek Kultury w Nie-

wiadowie 
624 000,00    

921 92109 Świetlica Wiejska w Bukowie 6 000,00    

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Ujeździe 
220 000,00    

  
Razem jednostki należące do 

sektora finansów publicznych 
850 000,00 137 943,00 234 490,00 366 180,00 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicz-

nych 

Nazwa zadania     

754 75412 
Finansowanie zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej 
  10 000,00  

851 85154 
Finansowanie zadań z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi 
  3 000,00  

853 85311 
Rehabilitacja dzieci niepełnospraw-

nych 
  900,00  

921 92105 Finsowanie zadań z zakresu kultury   17 000,00  

926 92605 
Finansowanie zadań z zakresu 

kultury fizycznej 
  85 000,00  

926 92605 
Finansowanie zadań z zakresu 

sportu 
  80 000,00  

  
Razem jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 195 900,00 0,00 

  Ogółem dotacje 850 000,00 137 943,00 430 390,00 366 180,00 

  Dotacje razem 1 784 513,00 w tym: b. 1 418 333,00 m. 366 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1319



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XL/277/16 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017 

Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek:  

bieżący (B) 

majątkowy (M) 

Kwota  

600   Transport i łączność  42 782,35 

 60016  Drogi gminne  42 782,35 

 4210 Buków Zakup tłucznia na drogi w sołectwie Buków B 6 000,00 

 4210 Józefin Zakup tłucznia na drogi w sołectwie Józefin B 14 165,94 

 4210 Skrzynki 
Utwardzenie drogi od posesji nr 105 do posesji nr 116 w 

Skrzynkach 
B 22 616,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa  65 131,11 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  65 131,11 

 4210 Lipianki 

Zakup reflektorów halogenowych, warnika do wody, garnka 

hermetycznego, obrusów plamoodpornych, regałów metalowych 

oraz grilli ogrodowych dla sołectwa Lipianki 

B 3 450,00 

Zakup taboretu gazowego wraz z wyposażeniem dla sołectwa 

Lipianki 
B 2 300,00 

 

4210 

Maksymów 

Zakup paliwa, oleju, smaru oraz żyłki do kosiarki i wykaszarki 

dla sołectwa Maksymów 
B 300,00 

Zakup ławki drewnianej, wolnostojącej oraz materiałów do 

konserwacji drewna dla sołectwa Maksymów 
B 1 050,00 

Zakup grzejnika oraz obrusów dla sołectwa Maksymów B 590,00 

6050 
Zakup altany drewnianej wraz z wyposażeniem i montażem na 

działkę rekreacyjno-sportową w m. Maksymów o nr ew. 145/7 
M 8 050,00 

 4210 
Osiedle Nie-

wiadów 

Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Osiedle Niewiadów B 2 000,00 

Zakup budek dla ptaków  B 600,00 

 6050 Przesiadłów 
Urządzenie placu rekreacyjno-zabawowego na działce nr ew. 

413 w m. Przesiadłów 
M 11 926,91 

 
4210 

Ujazd 

Zakup stołów i ławek na działkę rekreacyjno-sportową nr 601/2 

w m. Ujazd 
B 2 100,00 

 Zakup paliwa do kosiarki oraz opłaty za media B 1 000,00 

 6050 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno-sportowej nr 601/2 w m. 

Ujazd 
M 31 764,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   4 880,72 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  1 416,52 

 2830 Niewiadów Zakup deski ratunkowej dla OSP w Ujeździe B 1 216,52 

 2830 Ujazd Zakup deski ratunkowej dla OSP w Ujeździe B 200,00 

 75495  Pozostała działalność   3 464,20 

 4210 
Osiedle Nie-

wiadów 

Organizacja zajęć dla mieszkańców sołectwa na temat "Pomoc 

sąsiedzka", "Bezpieczeństwo i pierwsza pomoc" 
B 3 464,20 

801   Oświata i wychowanie  13 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  6 000,00 

 4210 
Osiedle Nie-

wiadów 
Zakup ławek do szatni dla Zespołu Szkół w Osiedlu Niewiadów  B 6 000,00 

 80104  Przedszkola  7 000,00 

 4210 
Osiedle Nie-

wiadów 

Zakup strojów do tańca dla Samorządowego Przedszkola w 

Osiedlu Niewiadów 
B 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  165 076,32 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  3 500,00 

 6060 Lipianki Zakup mobilnego zestawu kolumn dla sołectwa Lipianki M 3 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  161 576,32 

 

4210 
Bielina 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w m. Kolonia Dęb-

niak udostępnionej na potrzeby mieszkańców sołectwa Bielina 

B 

8 500,00 

 
Zakup opału do Świetlicy Wiejskiej w m. Kolonia Dębniak oraz 

paliwa do kosiarki 
1 859,46 

 
Zakup materiałów do wykonania barierki do altany mieszczącej 

się przed Świetlicą Wiejską w m. Kolonia Dębniak 
2 200,00 

 4300 Wykonanie oświetlenia do altany mieszczącej się przed Świetli- 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1319



 cą Wiejską w m. Kolonia Dębniak 

 6050 Bronisławów Przebudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Bronisławów M 9 993,30 

 4210 Buków Zakup krzeseł do Świetlicy Wiejskiej w Bukowie B 4 000,00 

 4210 Ciosny 

Zakup krzewów oraz ziemi celem zagospodarowania terenu 

przed Świetlicą Wiejską w Ciosnach 

B 

1 114,60 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Ciosny 10 065,00 

Zakup materiałów do malowania oraz konserwacji płotu przed 

Świetlica Wiejską w Ciosnach 
400,00 

Zakup gazu do butli, paliwa do kosiarki oraz środków czystości 

na potrzeby Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach 
2 796,72 

 

4210 Dębniak 

Zakup paliwa, oleju oraz żyłek do kosiarki spalinowej i kosy 

spalinowej dla sołectwa Dębniak 
B 

689,28 

 
Zakup stołów i krzeseł na wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

sołectwie Dębniak 
13 000,00 

 

Zakup krzewów i roślin ozdobnych celem zagospodarowania 

terenu wokół Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak oraz 

kostki brukowej pod altanę 

B 2 300,00 

 6050 Łominy Przebudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Bronisławów M 10 238,75 

 4210 Ojrzanów Zakup tablicy informacyjnej oraz kosza na śmieci B 2 000,00 

 6050 Ojrzanów Budowa Świetlicy Wiejskiej w m. Ojrzanów M 15 532,10 

 4210 Olszowa Zakup podkaszarki oraz paliwa do kosiarki B 1 160,00 

 4210 

Przesiadłów 

Zakup środków czystości do Świetlicy Wiejskiej w Przesiadło-

wie 
B 1 000,00 

 6050 
Zakup zmywarki przemysłowej do Świetlicy Wiejskiej w Prze-

siadłowie 
M 4 500,00 

 4170 

Sangrodz 

Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży w sołectwie Sangrodz B 3 000,00 

 

4210 

Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży w sołectwie Sangrodz  B 2 000,00 

 Zakup grilla na wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Sangrodzu B 2 000,00 

 
Zakup paliwa do kosiarki, środków czystości oraz bieżących 

materiałów eksploatacyjnych 
B 1 587,88 

 
Zakup wraz z montażem systemu alarmowego do Świetlicy 

Wiejskiej w Sangrodzu 
B 2 300,00 

 6050 
Zakup namiotu typu handlowego oraz projektora na wyposażenie 

Świetlicy Wiejskiej w Sangrodzu  
M 9 800,00 

 6050 Stasiolas 
Budowa Świetlicy Wiejskiej w m. Stasiolas wraz z zagospoda-

rowaniem terenu 
M 16 480,17 

 6050 Wykno 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby świetlicy wiejskiej w m. 

Wykno 
M 12 447,79 

 

4210 

Zaosie 

Zakup wyposażenia i środków czystości do Świetlicy Wiejskiej 

w Zaosiu oraz benzyny do kosiarki  
B 14 811,27 

6050 
Zakup garażu blaszanego oraz materiałów do wykonania płyty 

betonowej, zbrojonej pod garaż blaszany 
M 5 000,00 

926   Kultura fizyczna  51 906,88 

 92601  Obiekty sportowe  22 865,88 

 6050 Buków Budowa boiska wielofunkcyjnego w sołectwie Buków M 6 865,88 

 6050 Niewiadów 
Wykonanie dokumentacji na boisko wielofunkcyjne w sołectwie 

Niewiadów 
M 16 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  29 041,00 

 6060 
Osiedle Nie-

wiadów 
Doposażenie siłowni zewnętrznej M 16 000,00 

 6060 Olszowa Urządzenie siłowni zewnętrznej M 13 041,00 

   Razem przedsięwzięcia  342 777,38 

   Razem przedsięwzięcia bieżące  151 637,28 

   Razem przedsięwzięcia majątkowe  191 140,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1319


		2017-03-15T10:13:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




